

Kontaktliste til FAU og klassekontakter for skoleåret 2016-17
	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
1 A

	
Mohammad Shazam
	
X
	
	
	
97366819
	
noman2010@live.no


	
	
Klara Vogel
	
	
X
	
	
99161186
	
kmidlang@yahoo.no


	
	
Surinder Kaur
	
	
	
X
	
99011407
	
surinderk1@hotmail.com

	
	
Fatima Zohra Ben
	
	
	
X
	
99579755
	
ben_fat@hotmail.com

	

1 B
	
Tommy Monge
	
X
	
	
	
47010170
	
munkebekken@gtmail.com


	
	
Line Totten
	
	
X
	
	
47381129
	
linetotten@hotmail.com


	
	
Kristine Flåten
	
	
	
X
	
45010203
	
borkenflten@hotmail.com

	
	
Espen Jakobsen
	
	
	
X
	
91188270
	
espenja39@hotmail.com

	

1 C
	
Abdirahman
	
X
	
	
	
93235101
	
mire95@hotmail.com


	
	
Carl Sand
	
	
X
	
	
92867453
	 
kings.85@hotmail.com


	
	
Silje
	
	
	
X
	
41848053
	
silje-777@hotmail.com

	
	
Maren
	
	
	
X
	
98462774
	
maren.lium@postnord.com



	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
2 A

	
Ingrid H. B. Jonsen
	
X
	

	
	
93683610
	
ingridhelene@hotmail.com


	
	
Avona Marhinussen
	
	
X
	
	
40049287
	
avonamarth@gmail.com


	
	
Elisabeth Zimmermann
	
	
	
X
	
93261254
	
elisabethberg.zimmermann@gmail.com

	
	
Laial Ayoub
	
	
	
X
	
40071655
	
Laial_and_janet@live.no

	

2 b

	
Vanesa Anrea Ayla
	
X
	
	
	
40018286
	
vanesa_andrea24@hotmail.com


	
	
Kjersti Sagstad
	
	
X
	
	
92896608
	
kjersti.sagstad@gmail.com


	
	
Åsne Eng Kjelløkken
	
	
	
X
	
90024428
	
aasnebyeengh@hotmail.com

	
	
Kristin Andvik
	
	
	
X
	
45635205
	
Postkasse296@gmail.com

	
2 c


	
Einar Winther -Larsen
	
X
	
	
	
45411299
	
einar@winther.is


	
	
Ole Kristian Ødegård
	
	
X
	
	
97233330
	
olekro@sjefs.net


	
	
Marit Halvorsen Lowe
	
	
	
X
	
92460511
	
marhal@online.no

	
	
Gro A Falkenhaug
	
	
	
X
	
93262304
	
gro@tovare.com



	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
3 A

	
Surinder Kaur Singh
	
X
	
	
	
99011407
	
surinderk1@hotmail.com


	
	
Camilla Lund
	
	
X
	
	
93017195
	
camillahafstad@yahoo.no


	
	
Marianne Lillehagen
	
	
	
X
	
92086139
	
marianne.lillehagen@gmail.com

	
	

	
	
	
X
	

	


	

3 b

	
Rebecca Fjellheim
	
 X
	
	
	
93260131
	
rebeccachloe@hotmail.com


	
	
Heidi Herstad-Hammerlund
	
	
X
	
	
97564201
	
h-hers@getmail.no


	
	
Javier Fabra
	
	
	
X
	
957581158
	


	
	

	
	
	
X
	

	


	
3 C


	

	
X
	
	
	

	


	
	
Morten Hansen 
	
	
X
	
	
97714306
	
morten-oslo@hotmail.com


	
	
Meline Sargsyan
	
	
	
X
	
40232078
	
levan@online.no


	
	
Hassana Mazzouj
	
	
	
X
	
97 56 84 30
	
hassana_mazzou@hotmail.com




	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
4 A

	
Cecilie Løchting
	
X
	
	
	
47868640
	
cecilie.loechting@hotmail.com


	
	
Tove Pettersen
	
	
X
	
	
41249981
	


	
	
Andreas Sørby
	
	
	
X
	
97064795
	
andreas@superandreas.com


	
	
Heidi Drønen
	
	
	
X
	
98489072
	
hodronen@gmail.com

	

4 B

	
Marlena Nooma 
	
X
	

	
	
92 65 71 71
	
mnooma@yahoo.com


	
	
Ergul Karaca
	
	
X
	
	
92441953
	
ergul_karaca@hotmail.com


	
	
May-Britt Mikkelsen
	
	
	
X
	
92095952
	
maybritt.lonnie-michelsen@hotmail.com

	
	
Vanesa Andrea Ayala
	
	
	
X
	
40018286
	
vanesa_andrea24@hotmail.com











	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
5 A

	
Anne Ghazela Rehman
	
X
	
	
	
99307639
	
annerehman74@gmail.com


	
	
Heidi Grønnestad
	
	
X
	
	
90599753
	
heigronn@online.no


	
	
Sumera Azim
	
	
	
X
	
40070982
	
Sumera.azeem25@mail.com

	
	
Heidi Bjerke
	
	
	
X
	

	
heidi.bjerke@getmail.no

	

5 b

	
Bjarne Østby

	
X
	
	
	
92648500
	
bjarne@oestby.com


	
	
Henning Andersen
	
	
X
	
	
92242575
	
henning.andersen3@getmail.no


	
	
Halima Arshid
	
	
	
X
	
93849848
	
tanha_sham@hotmail.com

	
	
Abrahaley Berhe
	
	
	
X
	
92212585
	
abrahaleyberhe@gmail.com

	
5 C


	
Aleksander Nunez-Xavier
	
X
	
	
	
92201775
	
Aleksander.xavier@gmail.com


	
	
Åsne Bye Engh 
	
	
X
	
	90024428
	
aasnebyeengh@hotmail.com

	
	
Linda Berg Hole
	
	
	
X
	
91608268
	
lindace@online.no

	
	
Richard Gustavsen 
	
	
	
X
	
90688263
	
richardglive.no
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	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
6 A

	

	

	
	
	
	


	
	
Hilde Krogstad
	
	
X
	
	
98008249
	
hilde.krogstad@vegvesen.no


	
	
Mona
	
	
	
X
	
46793405
	
mostafa-160@hotmail.com


	
	
Anita Møller
	
	
	
X
	
47297259
	
atina4you@hotmail.no

	

6 B

	
Nadia Rashid
	
X
	
	
	
47302703
	
nadiarashid_44@hotmail.com


	
	

	
	
X
	
	

	


	
	
Marit Gjerholm
	
	
	
X
	
92434582
	
marit.gjerholm@gmail.com

	
	
Ingen
	
	
	
X
	
	


	
6 C


	
Heidi Jenssen 
	
X
	
	
	
92066725
	
heidi.jenssen@gmail.com


	
	

	
	
X
	
	

	


	
	
Meline Sargsyan 
	
	
	
X
	
40232078
	
levan@online.no


	
	
Bente Valstad 
	
	
	
X
	
99224235
	
bentevalstad@hotmail.com




	Klasse     Navn 
	FAU
	Vara
	Kl.k
	Tlf.nr
	Mail adr.

	
7 a
	
Claes Åge Johansen 
	
X
	
	
	
97064254
	
claajoha@online.no


	
	
Bjarne Østby 
	
	
X
	
	
92648500
	
barne@oestby.com


	
	
	
	
	
X
	

	


	
	

	
	
	
X
	
	


	

7 b
	
Christel Amundsen
	
X
	
	
	
92830599
	
christelamund@gmail.com


	
	
Mona Sjølie 
	
	
X
	
	
92633227
	
mona@finstadmeny.no


	
	
Mersija Tursic
	
	
	
X
	
45022725
	
meri@getmail.no

	
	
Saira Shabir
	
	
	
X
	
46698553
	
sarafaizmahboob@hotmail.com






	




